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Tyresta nationalpark söker naturvårdare!  
 
 

Stiftelsen Tyrestaskogen förvaltar och utvecklar Tyresta, ett av Europas mest se-
värda och välbesökta naturområden. Kärnområdet utgörs av Tyresta nationalpark 
med sin stora urskog, en av Sveriges 30 nationalparker. I Tyresta kan besökaren 
uppleva orördhet och stillhet i en vacker natur med höga biologiska värden. 

 
Till vår Fältenhet söker vi nu en kunnig naturvårdare som vill bidra med praktiska insatser, 
kreativitet och kunskap inom naturvård och förvaltning av friluftsliv. Vi erbjuder en vacker 
arbetsplats, bara 30 min från Stockholms city med kollegor som har ett stort engagemang 
för Tyresta och Tyrestas besökare! 
 
Arbetsbeskrivning 
 
Fältenheten svarar för nationalparksförvaltningens uppgifter inom naturvård, naturbevak-
ning, anläggning och underhåll av friluftsanordningar och annan infrastruktur så som vind-
skydd, eldstäder, vandringsleder, vägar, byggnader med mera. Vårt uppdrag handlar om att 
bevara och utveckla den biologiska mångfalden och att underlätta för våra besökare från 
när och fjärran att uppleva Tyresta. Naturvårdarna deltar även i verksamheten vid vårt eko-
logiska jordbruk på Tyresta gård, där betet med svenska lantraser som bas bidrar till att 
hålla naturreservatets kulturlandskap öppet. 

I arbetsuppgifterna ingår att under Fältchefens ledning planera och utföra naturvårdsar-
beten, till exempel skogliga åtgärder, ängsslåtter, restaurering av våtmarker samt miljöö-
vervakning och inventering av Tyrestas fauna och flora. Du jobbar med att hålla leder och 
vägar framkomliga och våra friluftsanordningar och fordon i bra skick. Du kommer att möta 
många besökare ute i fält och är en representant för nationalparksförvaltningen där det 
goda värdskapet står i centrum. Naturvårdaren kommer också att tjänstgöra som naturbe-
vakare och informera besökare om föreskrifter och tillrättavisa överträdelser. Verksamhet-
en är mycket varierande och ofta händelsestyrd, varför det är viktigt att vara lyhörd och 
kunna ha ett lugnt och strategiskt förhållningssätt. 

Din profil 

Vi söker dig som har en eftergymnasial utbildning inom biologi, naturvård, skogsvetenskap 
eller liknande och erfarenhet av praktiskt naturvårdsarbete och skötsel av friluftsanord-
ningar i skyddade områden. Du har en praktisk fallenhet, kan hantera verktyg och maskiner 
samt framföra terrängfordon och båtar. Du har en naturlig förmåga att hantera människor 
och ett engagemang för att visa upp vår spännande verksamhet för många besökare. Meri-
terande är erfarenhet av arbete på lantbruk, behörighet för motorsåg, jägarexamen, utbild-
ning till naturvårdsvakt, jakt- och fisketillsynsman och grundläggande nautisk kompetens. 
Även goda artkunskaper kombinerat med en ekologisk helhetssyn är en merit i arbetet med 
biotopvårdande skötsel. Du talar flytande svenska och engelska, ytterligare språk är merite-
rande. Tjänsten är fysiskt krävande och arbetsintensiv året om i alla väder. Självklart har du 
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körkort B för manuell växellåda. Du har tillgång till eget färdmedel till arbetet då lokaltrafi-
ken inte täcker upp för gällande arbetstider. Vi fäster stor vikt vid dina personliga egen-
skaper.  
 
Tjänsten är en heltidstjänst  
 
Arbetsplatsen är belägen i Tyresta by, Vendelsö. Arbetstiden är mellan 07:30 och 16:00, 
men kvälls- och helgarbete förekommer liksom några resor per år. Vi har kollektivavtal och 
tillämpar provanställning. Vi ser gärna både kvinnliga och manliga sökande.  
 
Välkommen med din ansökan inklusive CV och personligt brev så snart som möjligt då in-
tervjuer sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag som 
är den 13 augusti. Märk ämnesraden med ”naturvårdare” och mejla till anso-
kan@tyresta.se. 
 
Vill du veta mer om tjänsten, kontakta nationalparkschef Jonas Ekstrand, jo-
nas.ekstrand@tyresta.se eller 070-302 08 96 (telefontid vardagar 13-14). 
 
Läs mer om Tyresta: www.sverigesnationalparker.se/tyresta, www.tyresta.se, 
www.facebook.com/Tyresta 
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